Estos son los premiados por Beca
Gabriela Mistral 2018

Tras un proceso de postulacidn, ya tenemos el listado de las y los jévenes
premiados con la Beca Gabriela Mistral que entrega nuestro Regional
Metropolitano del Colegio de Profesores.

La beca consta de un aporte monetario mensual durante el presente afo, para
estudiantes hijos de profesores y que a su vez, tienen una situacién social
compleja para estudiar con tranquilidad.

Cada estudiante tiene posibilidad de renovar la beca el préximo afio y para
ello debe volver a postular a inicios del 2019.

A continuacién las y los premiados:

NOMBRE ALUMNO RUT
CONSTANZA PAZ CARCHER MENDOZA 19962376-1
ALONSO IGNACIO CORDOVA LIVOS 20242895-9

ANGELICA BETANIA HENRIQUEZ ANDRADE 19118803-9
PATRICIO EDUARDO ZAPATA AHUMADA 19186497-2
MARIA CONSTANZA GONZALEZ CESPEDES 18620731-9

ANDREA JACQUELINE JARA SOTO 19523609-7
VALENTINA ISADORA TORO NUNEZ 19634015-7
TANIA ALONDRA GUZMAN PEREZ 19828731-8

GABRIEL IGNACIO BARAHONA PEIRANO 18768538-9
VICTORIA CAROLINA MANZOR DIAZ 18285028-4

CAROLINA VICTORIA MANZOR DIAZ 18285027-6
ANDREA CONSTANZA BRAVO DUAMANTE 19992228-9
AYELEN ABRIL LOPEZ GOMEZ 20121700-8
FELIPE LEANDRO AEDO HERNANDEZ 20225153-6
ALVARO MARTIN PINTO YANEZ 20284014-0
NAOMI TAMARA CARMONA ESTAY 18861912-6
CATALINA ROCIO LEON ROBLES 20099948-7
KATHERINE ELIZABETH ROJAS ESCALONA 20042743-2
GABRIEL ALONSO CARO TRONCOSO 18934244-6
PABLO IGNACIO BERRIOS PARDO 19524405-7

CONSUELO ALEJANDRA LOPEZ GARCIA 19842099-9
KARLA VALENTINA ESPINOZA CHACON 19985496-8
ANTONIA ALEJANDRA JELDES QUIROZ 20099561-9
ROMANET ALEJANDRA OLIVA SILVA 19831365-3
VALENTINA LORETO CATALAN BASUALTO 19924146-K
BASTIAN HUMBERTO PINO ROJAS 20237985-0
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MARIA JOSE DONOSO ROJAS
FRANCISCO JAVIER CORREA SALAS
RAUL IGNACIO CHACON ALVAREZ
AMARA ITZA VILLANUEVA VASQUEZ

20331954-1
19516833-4
19958656-4
20119369-9

SEBASTIAN ALEJANDRO PEREZ CARRASCO 19285857-7

EDGAR PATRICIO CASTRO MARQUEZ
CATHERINE XIMENA NARVAEZ SOTO
CAMILA FERNANDA SALAZAR CONTRERAS
FRANCISCO ANTONIO URRUTIA RODAS
CLAUDIA OCNSTANZA VIDAL ARAYA
WILSON SEBASTIAN RETAMAL YEVENES
MARIA JOSE CARRERA VAROS

MATIAS NICOLAS YANEZ FIGUEROA
TIARE SOLANGE VASQUEZ MORENO
CHRISTIAN DANIEL VIRGUEZ SILVA
ESTEBAN ANDRE GATICA MARABOLI
SIMON MANUEL SEGUEL ESTAY
CAROLINA RIVERA LABRA

CAROLINA ISABEL ESPINOZA VILLEGAS
KARLA STEPHANIE LIRA VALENZUELA
JUAN GUSTAVO SILVA VICUNA

20236886-7
18934193-8
18832926-8
19421758-7
19746645-6
19291930-4
19514850-3
19720961-5
19912335-4
20085219-2
19290455-2
19114408-2
19096302-0
20426781-2
19278713-0
18622590-2

VALENTIN ERNESTO FUENTEALBA PASTEN 17733765-K

YUFENG ALBERTO LEY LEONICIO
MERY BELEN ARAYA VERGARA
RAFAELA RENDON CARCAMO

SOFIA ALEXANDRA CISTERNAS CID

20162588-2
18778799-8
19523948-0
18861785-9



